
 

 

UCHWAŁA NR XXV/486/17 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446 ze zm.) - Rada Gminy Kobierzyce postanawia: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy - Cicha - we wsi Kobierzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 

61/3, 61/17 i 62/5. 

2. Nadać nazwę ulicy - Lawendowa - we wsi Kobierzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 

378/144, 378/146, 378/148, 378/150, 378/152, 378/154, 378/156, 378/158, 378/160,  378/162, 378/164, 

378/166, 378/168, 378/170, 378/172, 378/174, 378/176, 378/178, 378/180,  378/182, 378/184, 378/186, 

378/188, 378/190, 378/192, 378/194, 378/196, 378/198, 378/200,  378/202, 378/204, 378/206, 378/208, 600/1 

oraz część działki nr 378/17. 

3. Nadać nazwę ulicy - Rumiankowa - we wsi Kobierzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 

378/210, 378/212, 378/214, 378/216, 378/218, 378/220, 378/222, 378/224, 378/226,  378/228, 378/230, 

378/232, 378/234, 378/236, 378/238, 378/240, 378/242, 378/244, 378/246,  378/248, 378/250, 378/252, 

378/254, 378/256, 378/258, 378/264, 378/267, 378/270, 378/273,  378/276, 378/279, 378/282, 378/285, 

378/288, 378/291, 378/294, 378/297, 378/300, 378/303,  378/306, 378/309, 378/312, 378/315, 378/318, 

378/321, 378/324, 378/327 oraz części działek nr 378/69, 378/261, 378/262. 

4. Nadać nazwę ulicy - Miętowa - we wsi Kobierzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 

378/266, 378/269, 378/272, 378/275, 378/278, 378/281, 378/284, 378/287, 378/290,  378/293, 378/296, 

378/299, 378/302, 378/305, 378/308, 378/311, 378/314, 378/317, 378/320,  378/323, 378/326, 378/329, 

378/333, 378/335, 378/337, 378/339, 378/341, 378/343, 602/3, 602/5 oraz części działek nr 378/94, 378/262, 

378/331. 

5. Nadać nazwę ulicy - Tymiankowa - we wsi Kobierzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 

378/346, 378/347, 378/349, 378/351, 378/353, 378/355, 378/357, 378/359, 378/361,  378/363, 378/365, 

378/367, 378/369, 378/371, 378/373, 378/375, 378/377, 378/379, 378/381,  378/383, 378/385, 378/387, 

378/389, 378/391, 378/393, 378/395, 378/397, 378/399, 378/401,  378/403, 378/405, 570/1, 572/1 oraz części 

działek nr 378/94, 378/126, 378/261, 378/262, 378/331. 

6. Szczegółowy przebieg ulic przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2349



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2349



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2349


		2017-05-10T12:13:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




